[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 154 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública,  reparo emergencial, por operação tapa-buracos na Avenida Hebert Campos, no sentido bairro centro, logo após a primeira curva de descida da mesma.

JUSTIFICATIVA

O buraco em questão está em local de pouca visibilidade, em uma curva em declive, trazendo sérios riscos aos usuários, motociclistas em especial.

Sala das Sessões, 14 de Fevereiro de 2017.

	 Bruno Dias

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

14 de Fevereiro de 2017
)